est situla vini.

FEBRUARIUS.
kal. 1. Ludovicus comes palatinus Reni, dux Bavariae

,
primus fundator noster, ob. anno

domini 1294, et dandum est servitium valens tt ^. Peragetur anniversarius

fundatorum hac die et omnes patres dicent missam pro eo.

IV. non. 2. Anno domini 1290 ob. Hainrieus dux Bavariae, frater fundatoris nostri. Waltherus

sac. et m., unus de primis fundatoribus. Balduinus, hic dedit nobis praedium

in Salzrain.

III. non. 3. Cunradus de Bairbrunn, hic dedit nobis tria predia.

') In necrologio legimus 20. Aiigusti notam manu altera additam: loannes Zolner sac. et m. n.,

qui necrologium primo scripsit.

Necr. Bkix. Fbis. Rat. 13

IIL id.
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VIL id.

IV. id. 10.

id. 13.

XVI. kal 14.

XI. kal. 19.

IX. kal. 21.

VIII. kal. 22.

V. kal. 25.

IV. kal. 26.

VI.

XI. kal.

VII. kal.
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kaL

IIL uoii. 3.

11. non. 4.

IIL id. 11.

id. 13.

XVIL kal. 1.5.

XIV. kal. 18.

XIIL kal. 19.

XII. kal. 20.

XL kal. 21.

X. kal. 22.

IX. kal. 23.

VIII. kaL 24.

V. kal. 27.

IV. kal. 28.

III. kal. 29.

II. kal. 30.

SEPTEMBER.
Cuuradus niiles de Pflaundorf, qui dedit nobis dimidiam curiam in Erenhoven, item

Hainricus de Yesoltzriedt, a quo habemus curiam in Kugenried, item Rapoldus

et DemiJd de Dtirchenholz, a quibus habemus 2 11 Monacenses annuatim de

Indenrochen, et dandum est servitium valens tl ^.

Cunradus et Adelhait, ab his habuimus 12 ii Ratisponensium, et danda est situla vini.

Perchtoldus de Rotpach, a quo habemus annuatini 30 ^.

Damidis nutrix imperatricis, ab illa habuimus larga munera, et dandum est servitium

valens tt A
Anno doniini 1435 ob. dux Wilhelmus Superioris Bavariae. Item dominus Ulricus

notarius principmn Bavariae, hic dedit nobis 400 fl ad perpetuam missam et

lumen ad altare ss. Symonis et ludae, et dandum est servitium valens U A
Ludwicus dux.

In iuceptione tricenarii dandum est servitium a fratre Cunrado dicto Gautinger,

cjui dedit nobis 15 «tti A Item dominus Ludwicus marchio Brandeburgensis et

dux Bavariae, a quo habemus 6 tt ^ annuatim, et dandum e.st servitium valens tl c>i.

Rudolphus pleb. in Yesenwangk, a quo habuimus 100 tt' ij, et dandum est servitium

valeus Ib ^.

Hermannus et Adelhait uxor eius, hi valde benefeeerunt ecclesiae nostrae.

Dominus Hainricus eps. Kyoniensis, ab illo habuimus 60tl ^, hic sepultus est iu

summo.

Anno domini 1496 ob. reverendus pater et dominus Leonhardus abb. 18. ac sacrae